
 

ZARZĄDZENIE NR 289/2014 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 10 grudnia 2014 r. 
 

zmieniające Zarządzenie nr 282/2010 Burmistrza Wyszkowa z 10 grudnia 2010 r. w sp. 

ustalenia zakresu obowiązków i uprawnień Zastępców Burmistrza, Sekretarza 

i Skarbnika oraz naczelników wydziałów. 

            

Na podstawie art. 33 ust.3,4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art.7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (t. jedn. Dz. U. z 2014r. poz. 1202 z późn. zm.),                        

art.3¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks Pracy (t. jedn. Dz. U. z 2014r.,poz.1502) 

zarządzam, co następuje:  

                                                                               §1.  

W Zarządzeniu nr 282/2010 Burmistrza Wyszkowa z dnia 10 grudnia 2010r.w sprawie 

ustalenia zakresu obowiązków i uprawnień Zastępców Burmistrza, Sekretarza i Skarbnika 

oraz naczelników wydziałów z późń. zm. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

    „ §5.1. Powierza się Pierwszemu Zastępcy Burmistrza prowadzenie w imieniu Burmistrza 

Wyszkowa zadań z zakresu promocji, kultury, sportu i turystyki, edukacji publicznej,     

pomocy społecznej, polityki prorodzinnej oraz ochrony i promocji zdrowia. 

2. Pierwszy  Zastępca Burmistrza zarządza strategicznie obszarami wymienionymi w ust. 1 

oraz współpracuje z odpowiednimi dla tych obszarów organizacjami pozarządowymi, 

korzystając z  pomocy podległych komórek organizacyjnych”. 

 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 6.1.Powierza się Drugiemu Zastępcy Burmistrza prowadzenie w imieniu Burmistrza 

spraw Gminy dotyczących tworzenia planów i strategii rozwoju oraz pozyskiwania 

środków zewnętrznych na ich realizację, zadań z zakresu drogownictwa i infrastruktury, 

ochrony i kształtowania środowiska, polityki lokalowej oraz zadań dotyczących 

gospodarki odpadami   i utrzymania porządku i czystości. 

2. Drugi  Zastępca Burmistrza zarządza strategicznie obszarami wymienionymi w ust.1 

oraz współpracuje z odpowiednimi dla tych obszarów organizacjami pozarządowymi, 

korzystając z pomocy podległych komórek organizacyjnych.” 

 

3. załączniki nr1 i nr 2 do zarządzenia otrzymują brzmienie, jak załączniki nr 1 i nr 2                        

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

                                                                                §2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


